REGIONE CALABRIA AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CROTONE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

U.O. di Medicina Legale I Direttore dr. Domenico Tedesco

Struttura_San	Comune	Prefettura	Distretto	ELEZIONI	Medico	Giorno 06/06/2024	Giorno 07/06/2024	Giorno 08/06/2024	Giorno 09/06/2024	NOTA
BELVEDERE SPINELLO	BELVEDERE SPINELLO	Crotone	Crotone	COM+EU	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella					
CACCURI	CACCURI	Crotone	Crotone	COM+EU	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella	ORGANIZZARE IL SERVIZIO PER IL RILASCIO DI CERTIFICAZIONE AD ELETTORI FISICAMENTE IMPEDITI IN OGNI STRUTTURA COMUNALE, SI GARANTISCE IL DIRITTO COSTITUZIONALMENTE TUTELATO NELLE SEDI DELLE RELATIVE AREE SUB-DISTRETTUALI DI: - CIRO' MARINA IN VIA TOGLIATTI DALLE 10:00 ALLE 12:00, - CROTONE IN VIA SAFFO 37 DALLE 10:00 ALLE 12:00.				VERIFICARSI CONTATTARE IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO SIG. GAETANO CASTAGNINO AL
CASTELSILANO	CASTELSILANO	Crotone	Crotone	COM+EU	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella					
CERENZIA	CERENZIA	Crotone	Crotone	EUROPEE	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella					
CROTONE	CROTONE	Crotone	Crotone	EUROPEE	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella					
CUTRO	CUTRO	Crotone	Crotone	EUROPEE	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella					
ISOLA CAPO RIZZUTO	ISOLA CAPO RIZZUTO	Crotone	Crotone	EUROPEE	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella					
ROCCA DI NETO	ROCCA DI NETO	Crotone	Crotone	EUROPEE	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella					
SAN MAURO MARCHES	SAN MAURO MARCHESATO	Crotone	Crotone	COM+EU	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella					
SAVELLI	SAVELLI	Crotone	Crotone	EUROPEE	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella					
SCANDALE	SCANDALE	Crotone	Crotone	EUROPEE	Massimiliano Cardamone Fernando Mantella	1				

Elezioni Amministrative ed Europee di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024

Protocollo Generale n° 25660 del 20/05/2024

F.to Gaetano Castagnino (*)

Il Responsabile del Procedimento

(*) Firma autografa sostituita a stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. LGS 39/93.

Originale con firma autografa è conservato negli archivi dell'U.O.C. di Medicina Legale di Crotone

Il Direttore f.f. dell'U.O.C. di Medicina Legale

F.to Dr. Raffaele Gangale (*)